
1/1

Německé školky pod drobnohledem kvůli agresivním
rodičům a drogovým gangům

voiceofeurope.com/cs/nemecke-skolky-pod-drobnohledem-kvuli-agresivnim-rodicum-a-drogovym-gangum/

V mnoha německých městech se mateřské školy staly terčem
nečekaných hrozeb, což vyvolalo nutnost, aby se jejich bezpečností
zabývaly bezpečnostní agentury, jak informovaly Novinky Důvodem
těchto neobvyklých opatření jsou agresivní rodiče zastrašující personál
a přítomnost drogových gangů v blízkosti budov.

Koncem března letošního roku se situace vyhrotila v jedné kolínské mateřské škole,
kde rodiče váhali, zda nezpůsobit chaos a nepohodlí pedagogickému týmu. Pokusy o
dialog byly marné. Slovní a fyzické útoky na zaměstnance byly na denním pořádku,
výhrůžky násilím byly na denním pořádku.

Přestože děti agresivních rodičů již zařízení nenavštěvují, musí vedení mateřské školy
zajistit jejich bezpečnost najímáním bezpečnostních agentur. Tyto agentury nyní
mateřské školy monitorují a chrání. Rodiče, kteří chtějí vstoupit do mateřské školy,
musí projít přechodovou zónou s bezpečnostními pracovníky.

Problémy s bezpečností se neomezují pouze na Kolín nad Rýnem. Další dvě mateřské
školy v oblasti jsou nyní pod dohledem bezpečnostních agentur kvůli problémům s
drogami. Zaměstnanci se obávají rizika práce a rodiče se obávají, že jim hrozí
nebezpečí od členů gangů.

Situace není lepší ani v dalších německých městech. V Mnichově musela policie
zasahovat kvůli konfliktům v mateřských školách, zatímco v Berlíně a Frankfurtu nad
Mohanem jsou židovské instituce včetně mateřských škol pod dohledem
bezpečnostních agentur kvůli rostoucímu napětí v souvislosti s konfliktem v Gaze.

[/vc_row].
Share this:

https://www.voiceofeurope.com/cs/nemecke-skolky-pod-drobnohledem-kvuli-agresivnim-rodicum-a-drogovym-gangum/
https://www.novinky.cz/clanek/zahranicni-agresivni-rodice-a-drogove-gangy-materske-skolky-v-nemecku-museji-hlidat-bezpecnostni-agentury-40467351

